Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 914/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 952/2023

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 952/2023, de sua autoria, aprovado por esse
Egrégio Plenário na 43º Reunião Ordinária, realizada no dia 21 de novembro de 2023,
informamos:

1e2-A falta de água não é constante. Os motivos variam entre manutenções
nas redes, equipamentose interrupção de energia elétrica.

3 - O DAE está constantemente realizando melhorias no sistema de
abastecimento. Lembrando que é recomendável que o munícipe providencie a instalação
de reservatórios de água (caixa d'água) na forma prevista na legislação vigente, para que
não ocorra o desabastecimento no caso de manutenção ou falta de energia.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal a ICIPAL DE
Santa Bárbara d'Oeste-SP a DOESTE

OR) DATA: 11/12/2023
do HORA: 15:16

N ta Nº 1 ao Requerimento Nº 952/202
ES Rutarias Secretário Municipal de Governe

i i to à
Assunto: Requer providências quanEi falta de água nos bairros Linópolis:

OQ santa Luzia Jd. Alfa, Jd. Dulce ea Chave: 92810

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000